Вестник Большечакинского сельского поселения
	2022

 Февраль

       16

    Среда

    № 08

      (84)

	Газета  основана  27 апреля  2006 года

             Постановление администрации Большечакинского сельского поселения
                         Урмарского района Чувашской республики  № 07
О признании утратившим силу постановление администрации Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики № 27 от 07.10.2019

«Об утверждении административного регламента

осуществления муниципального контроля за сохранностью

 автомобильных дорог местного значения в границах

населенных пунктов Большечакинского сельского поселения

Урмарского района Чувашской Республики»

         В целях приведения нормативного правового акта администрации Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

        1. Признать утратившим силу постановление администрации Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики № 27 от 07.10.2019 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Большечакинского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики».

           2. Настоящее постановление вступает в  силу после его официального опубликования.

        Глава Большечакинского  сельского поселения

       Урмарского района Чувашской Республики
 В.А. Николаева

	Периодическое печатное издание

«Вестник Большечакинского

сельского поселения»

Адрес редакционного совета

  и издателя:

429410,  д. Большие Чаки,

пер. Механизаторов, д.5Email:bchaki@urmary.cap.ru
	Учредитель

Администрация Большечакинского сельского поселения

Урмарского района

 Чувашской Республики
	Председатель редакционного совета - главный редактор

Николаева В.А.

Тираж 20 экз.

Распространяется бесплатно